1. PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DE 05/02/2024

Prezada Comissão,

No Aviso de Licoitação publicado no DOU, o numero desta Concorrência é

01/2024, mas no modelo de proposta de preços e no modelo de

procuração, consta Concorrência 01/2023. Qual o numero correto desta

Concorrência?

Grato,

1. RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Prezado Licitante,

gentileza utilizar o número da publicação.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Contratação